Акт

приемкп рабочеЙ комиссиеЙ оказанных услуг по разработке проектноЙ документации

Решением (приказом) ХЩ_Dо, ,&2 ///аh-/
дата

2й4!,

г. ТЬбольск
месюнмождение

Рабочая комиссия, назначеннtul

Председателя:
представитель Заказчика;

членов комиссии:
предстttвитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправления

представитель Исполнителя:

представIпель Заказчика:

представителя организации,
осуществJIяющей уrrравление
многоквартирным домом:

уполномоченною представителя
от собственников помещений
(в соответствиес решением общею
собрания собственников):

к30> июня 20 21 г.

дага

Некоммерческчш организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

нммоновatнис орг:Iншации-заказчикц назнtчившей рабочую к)миссию

в составе

Начальник упDавления контроля калита.пьного DeMoHTa и проектной
документации НО <ФКР ТО> - Бытов Антон Васильевич

доJDкность, фамилия, имя, 0тчество

Заместитель Главы города Тобольска. директор ДГХ и БЖД - Зверев
геннадий Николаевич

доJDкность, фамилия, имя, отчество

сергеевич
доJDкность, фамилия, имя, отчество

Ведущий специапист отдела контроля капитального Dемонта НО кФКР
То> - Словцов Андрей

Дшрекгор ООО кНордl - Нигмат.члин Ахмату.ltпа Ахмельевич
доJDкность, фамилия, имя, 0тчество

фамилия, имя, отчество

установила:
l. Предьвllена к приемке разрабсrганная проектнtш документация дJIя капитальною ремонта:

внутидомовых инженерных систем электроснабжения, расположенного по адресу: обл. Тюменская, г,

Тобольск. мкр. 7а. д. з9/2
местOн:tхождение жилок) здания и наименовzшие кOнстуктивною элемента в соответствис с региональной программой

2. Проекгная документаIшя на капит€lльный ремонт разработана: ООО кМарс>
наименование проекгной организации,

}lЪ 51/2l от 01.04.2021r
номер доювор4 дага его закJIючения

3. Разработка проекгной документации осуществлена в сроки:

Начало оказания усJIуг
(дага закrпочения доювора) 01.04.202l г.

число, месяц юд

l0.0б.2021 rПлановое окон.Iание предоставленllя усJryг
(дага оюнчания прсдоgгавления усrryг по лоювору)

Факгическое окон.Iание предоставлениl{ усJryг
(дата подписания акга приемки рабочей комиссией
оказанных усJryг)

4. Общая стоимость оказанных усJtуг:

число, мосяц юд

lг.
число, месяц, год

95 893 (девяносто пять тысяч восемьсот девяносто три) руfulя 5б копеек

Прrпекгоо оОо <Мапс>l OroKoB

доJDкность, фамилия, имя, 0тчество

Неустойка (расчет прилагается) // *on.

Иmго

5. с разрабсrганной проекгной доqgментацией по капитальному ремоrrry
внутридомовых инженерных систем электроснабжения, расположенного по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мкр.7а. д.з9l2

нiмменование к)нструктивною элсмента жилою здания в соответствис с региональной программой кlшитальною рсмонта общею
имущества в мноюквартирных домах

Решение рабочей комиссии:
Предъявленную к IIриемке разработанную проектную документацию для выполнениrI капитtLIIьного ремонта:
внутридомовых ицженерЕых систем электроснабженIuI, расположенного по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мко.7а. д.з9l2

местOнаюждение жилою здания и наименовilние tФнструктивною элемекга в соответствие с ргиональной программой к,шитальног0

рмоlrга обшею имущества в мноюкваргирных домаr(

утвердIпь и принJIть в производство работ.

Председатепь
рабочей комиссии:

члены комиссии:

Бытов А.В.
расшифровка подписи

Зверев Г.Н.
подпись

подпись

расшифрвка подписи

А.с.
расшифровка пошIиси

А.А.
расшифровка полписи

Нигмаryлин А.А.

расшифровка подписи

подпись расшифрвка по,шlиси

подпись

Заместитель Главы города Тобольска,

расшифрвка полписи

согласовано:
ПредставrrтыIь
органов местного
самоуправIIенпя г.н.

расшифровка подлисиподпись